TR. FIGLI DEL VENTO

FEDERAZIONE

ITALIANA GARA 2
I iEnnail SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: D5FCA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43082
COD. ORGANIZZATORI 02835 NOME SOCIETA" SKI TEAM FIGLI DEL V
LOCALITA' PONTE DI LEGNO DATA 27/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI R 22473 NOME PISTA CASOLA NERA
ARBITRO PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA MACULOTTI W 6498 ARRIVO 1510 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/314/AC/IA
TRACCIATORE SOMMER CHRISTIAN
APRIPISTA - A - CALZOLARI FABIO -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE 34 32

ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO

11.15

NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER D5 - FEMMINILE

1 1 21406 GAMBA Roberta 120.13 1971 AC 03102 GB SKI CLUB 1'01.12 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 2 33011 ZAMBONI Morgana 185.33 1987 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'08.45 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

27-02-2022 / Ponte di Legno

PUNTI
TAB

100

100

G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 3 996

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 4

91878

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 5 4931

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 7 9175
2 6 8890
3 10 10278
4 8 8332
5 12 9254
6 11 9169
7 14 682208
8 13 665690
ISCRITTI ...
NON PARTITI
15 8510
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
9 8446
1 16 10550
2 19 10749
3 21 12956
4 18 11388
5 20 14098
6 23 12138
7 22 10631

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALLMETZER Josef Alois

GOEGELE Matthias

MUNARETTO Maurizio Agostino
1

0

FAZZINI Amos
SCAGNOL Andrea
ROGNONI Maurizio
OLIVA Bortolo  Giorgio
ZANELLI Claudio
BAUR Klaus-Josef
PERSAVALLI Marco
VIOLA Fabrizio

10

1
SCIARMELLA Marco Giovanni
0

1

GALAS Mariano

TRECCANI Massimo
NOVAGLIO Marco
MERELLI Claudio
ROSSI Andrea
MOLIN Davide
BARTOLINI Paolo
ROSSI Paolo

27-02-2022 / Ponte di Legno

TEMPO
PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE
MASTER C10 - MASCHILE
108.60 1942 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'02.96
MASTER C9 - MASCHILE
148.20 1947 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'03.67
MASTER C8 - MASCHILE
206.07 1954 AC 00364 SC CUVIGNONE 1'10.62
MASTER C7 - MASCHILE
10.00 1960 AC 03061 ALTA VALSASSINA 54.15
1492 1960 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 54.73
38.33 1961 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 55.73
26.39 1959 AC 00397 OS NOI ASD 56.86
95.78 1960 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'00.46
60.74 1960 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'03.44
230.50 1961 AC 02696 AS 10 1'08.55
180.52 1961 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'08.86
23454 1959 AC 00855 RETICHE TIRANO
13.75 1959 AC 01725 SKI MOUNTAIN PORTA N. 27
MASTER B6 - MASCHILE
10.40 1962 AC 00397 OS NOI ASD 51.67
63.46 1962 AC 00397 OS NOI ASD 54.69
106.21 1964 AC 00621 OREZZO VALSERIA 55.92
5449 1962 AC 00621 OREZZO VALSERIA 55.97
7284 1965 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 56.81
209.01 1963 AA 02316 ASV SKT VALENTE 1'01.96
159.53 1962 AC 01310 SC ROVETTA 1'02.27

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00

0.00
10.82
29.47
50.55

117.69
173.28
268.59
274.37

0.00
59.03
83.08
84.05

100.47
201.14
207.20

PUNTI
TAB

100

100

100

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60
50
45
40
36
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
17 15110
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 25 20525
2 24 18798
3 26 16506
4 27 19574
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 28 22655
2 29 25172
3 32 22767
4 33 23274
5 31 25591
6 34 22938
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 85 27177
2 36 28460
3 37 27982
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
38 96881
SQUALIFICATI
1 39 31051
2 40 30056
3 41 32412
4 42 30862
5 43 31515
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8

1

LORATI Paolo Giovanni

0

0

PASINI Cesare

DE TOMA Marco
CAVALIERI Massimo
DURIN Claudio

4

ZANETTI Rossano
PIANTONI Gian Mauro
VALSECCHI Tiziano
FRATI Fabrizio
MERLINI Massimiliano
IGLESIAS Ricardo

6

PIXNER Ewald
NOLLI Maurizio
CADEI Raffaele
4
0
1

MACALLI Stefano

0

BOCCIARELLI Dino
MARIETTA ALEINA Alessio
CAMPANA Luca

DE BENI Alessandro

PACIONE DI BELLO Jacopo

27-02-2022 / Ponte di Legno

PUNTI

18.00

1966

ANNO COM

AC

COD.

00038

MASTER B5 - MASCHILE

17.25
20.00
85.78
214.36

1970
1969
1967
1970

AC
AC
CAT
AC

03032
03281
00142
00179

MASTER B4 - MASCHILE

12.20
10.00
102.98
106.90
75.51
159.84

1972
1975
1973
1973
1975
1973

AC
AC
AC
AC
AC
VE

00888
00621
01092
00215
00389
01056

MASTER A3 - MASCHILE

18.00
24.48
85.95

109.92

1977
1979
1979

1978

AA
AC
AC

AC

00077
00397
01428

00621

MASTER A2 - MASCHILE

32.62
43.53
66.54
147.64
171.80

1984
1982
1986
1984
1985

AC
AC
AC
VE
AC

03623
01428
01428
01056
00402

SOCIETA'

S.C. PONTE DI LEGNO A

SC DESENZANO
ENJOYSKI
SC MARZOCCO FIRENZE

BRIXIA SCI CENTRO AGO

SC KL GUSSAGO
OREZZO VALSERIA
SC MONTE MEDALE
SC ERBA

SC ALASKA

SC ALTO MINCIO

SPORTCLUBMERANO
OS NOI ASD
SC CORTE FRANCA

OREZZO VALSERIA

PIACENZA SKI TEAM A.S
SC CORTE FRANCA

SC CORTE FRANCA

SC ALTO MINCIO

ASD SC INVICTA

TEMPO
FINALE

51.71
52.07
55.84
1'01.25

49.96
50.05
53.30
56.46
57.84
1'03.38

50.35
52.20
55.23

50.36
53.36
55.27
58.19
58.53

F=1010

PUNTI

GARA

0.00
7.03
80.67
186.34

0.00
1.82
67.52
131.41
159.30
271.30

0.00
37.11
97.89

0.00
60.17
98.47

157.04
163.85

PUNTI

TAB

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40

100
80
60

100
80
60
50
45
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 44 34053
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 47 50183
2 46 44566
& 57 45957
4 49 48612
) 48 51765
6 52 659240
7 56 48309
8 50 168145
9 58 45659
10 55 52852
11 60 50416
12 51 49472
13 54 46109
14 63 44778
15 62 52487
16 61 660518
17 59 46837
18 58 45167
ISCRITTI ...
NON PARTITI
45 43597
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 64 47137
2 70 50127
3 73 46214
4 75 46256
) 65 43267
6 68 50995
7 81 47657
8 66 46497
9 77 50459
10 84 84913
11 80 51105
12 78 48448
13 100 148591
14 83 44052
15 86 47302
16 90 51347
17 98 51008

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

PEDRETTI Simone

BETTINSOLI Martina
CISOTTO Sara

BRUNI Veronica

MUTTI Francesca

ZOLA Alessia
LAFFRANCHINI Alessandra
DELPERO Barbara
BENEDETTI Ottavia
BRESCIANINI Martina
VIMERCATI CASTELLINI
LEGGERI Giorgia

VIOLI Emma

GEMA Sofia
CAROSSINI Martina
VIANELLO Ginevra
MARTINONI Lara
MARIANI Serena

BEZZI Elena

Carla

Giulia

19
1

CATTANEO Gaia
0

0

CASTELNUOVO Paolo
BONOMELLI Alessio
LORATI Pietro
PALAZZINI Matteo
STABLUM Tommaso
PEDROTTI Nicola
BERTOLETTI Cristian
PASQUALINI Lorenzo
BENTIVOGLIO RAVASIO Riccardo
MACULOTTI Giovanni
DALLA ROSA Matias
PALLI Tommaso Maria
CHINCOLI Gianluca
BECCIA Claudio
TOMASI Angelo Ercole
ERCOLI Tommaso
DAPRA' Thomas

27-02-2022 / Ponte di Legno

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER A1 - MASCHILE

130.75

1989

AC

00038

SOCIETA'

S.C. PONTE DI LEGNO A

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

69.65
65.54
244.19
83.50
79.17
141.13
211.64
110.67
165.17
208.39

125.08
194.68

328.56
315.85

34.47

2004
2002
2003
2004
2005
2005
2004
1998
2002
2005
2005
2004
2003
2002
2005
2005
2003
2002

2001

AC
AC
AC
AC
TN
AC
TN
TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

GIOVANI / SENIOR

33.73
21.88
49.67
56.92
25.66
35.81
83.99
37.93
71.78
94.01
81.82
76.68

87.95
102.10
132.05
283.74

2003
2004
2003
2003
2001
2005
2003
2003
2005
2002
2005
2004
1998
2002
2003
2005
2005

TN
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN

03365
00038
03365
00179
02949
00038
00282
03688
03365
00179
00402
00038
01428
03365
00402
00402
00402
01428

00038

- MASCHILE

02949
03595
00179
00179
00282
00038
00038
03595
00038
00038
00179
03595
03365
00038
03359
03595
00282

S.C. SKI TEAM GO AS.
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. SKI TEAM GO AS.
BRIXIA SCI CENTRO AGO
VALSABBIA GIUDICARIE
S.C. PONTE DI LEGNO A
VERMIGLIO TONALE

SCI CLUB PINZOLO ASD
S.C. SKI TEAM GO AS.
BRIXIA SCI CENTRO AGO
ASD SC INVICTA

S.C. PONTE DI LEGNO A
SC CORTE FRANCA

S.C. SKI TEAM GO AS.
ASD SC INVICTA

ASD SC INVICTA

ASD SC INVICTA

SC CORTE FRANCA

S.C. PONTE DI LEGNO A

VALSABBIA GIUDICARIE
SCI CLUB CROCEDOMINI
BRIXIA SCI CENTRO AGO
BRIXIA SCI CENTRO AGO
VERMIGLIO TONALE

S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. PONTE DI LEGNO A
SCI CLUB CROCEDOMINI
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. PONTE DI LEGNO A
BRIXIA SCI CENTRO AGO
SCI CLUB CROCEDOMINI
S.C. SKI TEAM GO AS.
S.C. PONTE DI LEGNO A
PONTEDELLOLIO

SCI CLUB CROCEDOMINI
VERMIGLIO TONALE

TEMPO
FINALE

54.97

51.51
51.54
53.32
53.57
54.62
55.09
55.19
56.78
57.82
58.97
1'00.85
1'01.07
1'02.06
1'03.46
1'04.10
112.11
1'13.53
1'18.91

49.52
49.67
50.38
50.64
50.72
51.29
51.50
51.75
51.82
52.38
52.40
52.45
52.52
53.07
53.56
53.70
53.93

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00
0.59
35.49
40.39
60.98
70.20
72.16
103.33
123.73
146.27
183.14
187.45
206.86
234.31
246.86
403.92
431.76
537.25

0.00

3.06
17.54
22.84
24.47
36.10
40.38
45.48
46.91
58.33
58.74
59.76
61.19
72.41
82.40
85.25
89.95

PUNTI
TAB

100

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

35

18

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
18 87 47050
19 95 52577
20 91 48824
21 89 83736
22 103 52637
23 92 52500
24 93 43864
25 99 52261
26 94 36845
27 102 51204
ISCRITTI ...
NON PARTITI
69 49648
79 47940
85 40511
97 52989
NON ARRIVATI
67 40493
71 46387
76 47128
82 42775
96 51894
101 100313
SQUALIFICATI
74 52237

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BETTINI Giovanni
MARTINOLLI Alessio
COGLIATI Luca
VIDI  Ludovico
MARIOTTI Davide
LONATI Jacopo
PATRI Andrea
PANIZZA Sandro

TISI  Mattia
CASATI Mattia
38

4

CINQUEGRANA Lorenzo
BERTOLINI Alessio
CATTANE Paolo
CANELLA Francesco

6

LORATI Alessandro
DURIN Pietro
VIMERCAT!I CASTELLINI
RIZZI Daniele

DEL GOBBO Carlo
MOLTENI Federico

Nicola

1

BAIGUINI  Matteo

27-02-2022 / Ponte di Legno

PUNTI

104.75
217.61
134.93
128.23

160.17
165.07
340.04
172.34

38.12
78.93
100.05
241.98

11.64
43.53
66.37
84.48
222.29

53.41

ANNO

2003
2005
2004
1998
2005
2005
2001
2005
1994
2005

2004
2004
1999
2005

1999
2003
2003
2001
2005
1999

2005

coM

AC
TN
AC
TN
TN
AC
AC
TN
AC
AC

AC
AC
AC
TN

AC
AC
AC
AC
TN
AC

AC

COD.

01428
00282
00781
03030
00282
00179
00179
00282
00402
00402

00038
00179
00038
00282

00179
00179
00179
00038
00282
02449

03595

SOCIETA'

SC CORTE FRANCA
VERMIGLIO TONALE

AMICI MONTAGNA
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
BRIXIA SCI CENTRO AGO
BRIXIA SCI CENTRO AGO
VERMIGLIO TONALE

ASD SC INVICTA

ASD SC INVICTA

S.C. PONTE DI LEGNO A
BRIXIA SCI CENTRO AGO
S.C. PONTE DI LEGNO A
VERMIGLIO TONALE

BRIXIA SCI CENTRO AGO
BRIXIA SCI CENTRO AGO
BRIXIA SCI CENTRO AGO
S.C. PONTE DI LEGNO A
VERMIGLIO TONALE
SKIGROUP BANCA

SCI CLUB CROCEDOMINI

TEMPO
FINALE

54.40
54.90
56.37
57.11
57.85
57.86
58.63
1'01.58
1'01.80
1'04.89

PORTA N.

33

F=1010
PUNTI
GARA

99.53
109.73
139.71
154.80
169.90
170.10
185.81
245.97
250.46
313.48

PUNTI
TAB

13
12
11
10

9

S 00O N
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